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Муниципальное казённое учреждение «Совет депутатов                                                                                                                                             муниципального образования городское поселение

«посёлок Усть-Баргузин» Баргузинского района Республики Бурятия

(МКУ «Совет депутатов МО ГП «посёлок Усть-Баргузин»)

Буряад Уласай Баргажанай аймагай «посёлок Усть-Баргузин» 

гэhэн hуурин тосхоной нютаг засагай байгууламжын захиргаан
             671624, Республика Бурятия, Баргузинский район, п. Усть-Баргузин, ул. Ватутина, №43,  тел. 91-3-23;                                    факс 91-3-24; адрес электронной почты : sovetdub@mail.ru
РЕШЕНИЕ

№ 6
От 03.02.2025 года



               

             п. Усть-Баргузин.                             
Об утверждении графика проведения сессий Совета Депутатов 
муниципального образования городское поселение

«посёлок Усть-Баргузин» Баргузинского района Республики Бурятия

В целях повышения эффективности и качества правотворческой работы по подготовке проектов решений Совета депутатов МО ГП «поселок Усть-Баргузин»,  Совет депутатов МО ГП «поселок Усть-Баргузин»

  р е ш и л:
1. Утвердить график проведения сессий Совета депутатов муниципального образования городское поселение «поселок Усть-Баргузин» на 2025 год (прилагается).

2.  Решение вступает в силу со дня его подписания. 

Председатель Совета депутатов
МО ГП «поселок Усть-Баргузин»




С.В. Белова
                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                         УТВЕРЖДЕН0                

                                                                              решением Совета Депутатов МО ГП «поселок Усть-Баргузин» №6 от 03.02.2025г.
ГРАФИК
проведения сессий Совета депутатов МО ГП «поселок Усть-Баргузин» на 2025 год

	№

п/п
	Дата проведения совместного

заседания комиссий
	Дата проведения заседания сессии

	1.
	02.02.2025 
	03.02.2025

	2.
	03.04.2025
	04.04.2025

	3.
	12.05.2025
	13.05.2025

	4.
	02.06.2025
	03.06.2025

	5.
	02.09.2025
	03.09.2025

	6.
	06.10.2025
	07.10.2025

	7.
	02.12.2025
	03.12.2025

	8.
	29.12.2025
	29.12.2025


Подготовила
секретарь Совета депутатов

МО ГП «поселок Усть-Баргузин»




                             Е.А. Климова.
